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Presentació

L’any 2022 sempre el recordarem a la Fundació com un any 
d’esperada celebració. Després de dos llargs anys d’espera per 
poder homenatjar els 50 anys de trajectòria de la nostra entitat 
com a conseqüència de la pandèmia de la covid-19, finalment 
han culminat amb un retrobament per partida doble. D’una 
banda, una Jornada científica, “50+: Trajectòries que fan vincle” 
que va escenificar el desig i les ganes de tornar a compartir amb 
companyes i col·legues l’experiència, les vivències professionals, 
els canvis dels temps, l’aprenentatge... I també, no podia ser d’altra 
forma, una festa en què vam constatar les ganes d’abraçar-nos, 
de sentir-nos riure, d’emocionar-nos gràcies al record de tant 
compartit, i tot el camí per recórrer.

Aquestes dues festes, la lúdica i la del coneixement, ens han posat 
de manifest un magnífic estat de salut de l’organització, empenyent-
nos amb il·lusió a continuar treballant i construint vers els nostres 
objectius de millorar la qualitat de vida de les persones, partint 
fonamentalment de la seva salut mental i psicosocial.

Sense aquest impuls no seria senzill fer front a uns temps que, a 
nivell assistencial, no són gens fàcils. La demanda continua el seu 
increment, tant en el nombre com en la gravetat de les situacions 
consultades, tant des de la vessant de la salut com la social i 
familiar. Els sotracs patits per la nostra societat en els darrers anys 
han estat molt importants, contribuint a disparar la vulnerabilitat de 
les persones i el patiment psicològic i emocional.

Presentació
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Presentació

Tot i els esforços de l’Administració per dotar de recursos els 
diferents serveis mitjançant el desplegament de nous programes 
als Serveis de Salut mental ambulatòria, així com l’actualització 
de les hores disponibles als CDIAP, el cansament i desgast dels i 
les professionals, així com les dificultats per poder realitzar noves 
contractacions ha dificultat i tensionat molt la gestió de l’assistència 
de qualitat en el context de l’esmentada demanda creixent.

Aquest impuls esforçat per part dels Departaments de Salut i de 
Drets socials, així com per part dels Ajuntaments de Barcelona i de 
Montcada i Reixac, han suposat no només un increment de dotació 
d’hores de professionals, sinó també  la incorporació de nous perfils 
que sens dubte obren una nova dimensió a la nostra capacitat 
d’impacte en la comunitat, i que comencen a enriquir les nostres 
intervencions, oferint una atenció més versàtil i de profunditat. 
Psicomotricistes, terapeutes ocupacionals, així com educadores 
socials han passat a formar part de l’Equip del CSMIJ i el CDIAP de la 
FETB.

Parlant de companys i companyes, no volem deixar passar 
l’oportunitat d’agrair a les professionals que per jubilació ens han 
dit fins aviat, així com explicitar la benvinguda als nous i noves 
companyes que s’han incorporat al nostre projecte. De la mateixa 
manera que tenim en compte les professionals en formació 
que han passat pels nostres Centres en el context dels nostres 
programes formatius propis o en col·laboració amb Universitats. 

La docència i la formació continuada són i continuaran sent un 
puntal bàsic de l’ideari de la Fundació.

Tot  i aquestes circumstàncies exposades, el resultat a les enquestes 
d’usuàries ha estat satisfactori, valorant que, un cop més, hem 
tingut la capacitat de poder adaptar-nos a les circumstàncies sense 
apartar-nos de la nostra missió d’acompanyar la ciutadania en les 
seves necessitats en Salut Mental.

I justament des d’aquest impuls il·lusionant de la feina ben feta, ens 
embarquem des de la FETB en l’elaboració d’un nou Pla estratègic 
2022-2027, que haurà de servir per actualitzar objectius, voluntats, 
maneres de fer i per impulsar la nostra Fundació en el seu entorn 
de referència, enfortint-nos per fer front als nous reptes que de ben 
segur apareixeran en el camí.
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Direcció clínica

Lluís Díaz
Direcció estratègica

Jordi Riba
Gerent



Presentació

SEGUIMENT

TRACTAMENTS

PACIENTS ATESOS

PRIMERES VISITES

32.094

8.001

5.639

1.556
RECURSOS ACTIVITAT ASSISTENCIAL

Nº PROFESSIONALS 

73

4.042.338€
DESPESA

5
TERAPEUTES EN FORMACIÓ

L’any 2022 ha estat un exercici de consolidació del 
creixement de la demanda d’assistència en Salut 
Mental i Atenció precoç atenent al voltant d’uns 600 
usuaris més que l’any precedent en els nostres Serveis.

Aquesta situació ha impulsat la contractació de 
professionals, que ha suposat un increment d’un 
20% de la plantilla.

Creixement d’un 20% en 
treballadors contractats a la 
Institució des de l’exercici 2021.
7% més de despesa.

5

PROFESSIONALITAT 
I EFICÀCIA

PARES/TUTORS 
LEGALS

GESTIÓ I 
ORGANITZACIÓ

TRACTE  
REBUT 

6,926,68

7,5

8,59

Percepció millora intervencióSatisfacció dels usuaris

VALORACIÓ DE LA CIUTADANIA

PACIENTS  
(8-10 ANYS)

PACIENTS 
(11-18 ANYS)

9,61

7,16
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Organització

Organització

PROFESSIONALS EN 
FORMACIÓ EXTERNA

PROFESSIONALS EN 
FORMACIÓ CONTINUADA

41

71
RECURSOS

HORES DE FORMACIÓ 
CONTINUADA INTERNA

12.540

12.000€
PRESSUPOST PER 

FORMACIÓ EXTERNA

3.424.319€
DESPESA EN RRHH

Josep Mª Coronas,  

Anna Fornós 

Sunsi Segú 

Anna Taberner 

Joan Lluís Piqué 

Glòria Zegrí 

Albert Montaner 

Motserrat Rius 

Lluís Díaz 

Antonio Solanas 

Vocals

JUNTA DE PATRONAT

DIRECCIÓ GENERAL
COMISSIÓ PERMANENT  
DE LA JUNTA DE PATRONAT

Rafel Ballús  
President

Maria Teresa Miró 
Vicepresidenta

Núria Beà
Secretària

Jordi Riba 
Gerent

Sunsi Segú 
Directora Clínica

Lluís Díaz 
Director Estratègic

Rafel Ballús 

Maria Teresa Miró 

Núria Beà 

Anna Taberner 

Anna Fornós 

Clara Vila 
CSMIJ Gràcia

Albert Montaner 
CSMIJ Montcada i Reixac

Claudi Paz 
CSMIJ Sant Andreu

Berta San José 
CDIAP Gràcia

COORDINADORS DE SERVEIS PÚBLICS

SERVEIS PRIVATS / KOMENTS DOCÈNCIA I RECERCA

Imma Marín 
Directora

Clara Aranda 
Coordinadora
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Organització

DIRECCIÓ GENERAL FETB

DIRECCIÓ ECONÒMICA I OPERATIVA DIRECCIÓ ASSISTENCIAL

Direcció Serveis Privats / 
KOMENTS
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Jordi Riba 
Gerent

Sunsi Segú 
Direcció clínica

Lluís Díaz 
Direcció estratègica

Coordinador/a 
CSMIJ Gràcia

Coordinador/a 
CSMIJ Montcada

Coordinador/a 
CSMIJ Sant Andreu

Coordinador/a 
CDIAP Gràcia

SERVEIS PÚBLICS

Junta de PatronatComissió Permanent

Coordinador/a 
Docència i Recerca

Organigrama
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Organització

	 PSICÒLEGS

	 TREBALLADORES SOCIALS

	 EDUCADORES SOCIALS

	 TERAPEUTES OCUPACIONALS

	 LOGOPEDES

	 FISIOTERAPEUTES

	 INFERMERIA

EQUIP DE SUPORT

	 PERSONAL ADMINISTRATIU

	 PERIODISTA

	 NETEJA

TOTAL

28

3

3

1

12

2

3

3

1

15

1

73

Equip Personal

PERSONAL DIRECTIU NO ASSISTENCIAL

	 GERENT

PERSONAL DIRECTIU ASSISTENCIAL 

	 PSICÒLEGS

	 TREBALLADORA SOCIAL

 	 PSICOPEDAGOGA

EQUIP ASSISTENCIAL

	 PSIQUIATRES

	 PEDIATRES

1

8

1

49

1

6

1

6

Equip Personal

1

Professionals
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Activitat

L’octubre de 2022 es va confirmar un increment de 
l’activitat contractada des del Departament de Drets 
socials, que va suposar un augment en el pressupost 
anual d’un 16%.

PRIMERES VISITES

VISITES DE TRACTAMENTVISITES DE SEGUIMENT

PRESSUPOST

248

4.1095.411

620.592€
Nº PROFESSIONALS 

17

678
PACIENTS ATESOS (433 NENS / 245 NENES)

RECURSOS

ACTIVITAT

11

CDIAP 
Gràcia

PER DERIVACIÓPER MILLORA

58 42

ALTES

PROFESSIONALITAT 
I EFICÀCIA

PARES/TUTORS 
LEGALS

GESTIÓ I 
ORGANITZACIÓ

TRACTE  
REBUT 

7,566,87

7,90

8,40

Percepció millora intervencióSatisfacció dels usuaris

VALORACIÓ DE LA CIUTADANIA



Activitat

CDIAP
Gràcia TRASTORNS EN EL DESENVOLUPAMENT MOTOR 

 TRASTORNS VISUALS 

 TRASTORNS AUDITIUS 

TRASTORNS PSICOMOTORS 

TRASTORNS EN EL DESENVOLUPAMENT COGNITIU 

TRASTORNS EN EL DESENVOLUPAMENT DEL LLENGUATGE 

TRASTORNS D’EXPRESSIÓ SOMÀTICA 

 TRASTORNS AFECTIUS - EMOCIONALS 

TRASTORNS DE LA REGULACIÓ I DEL COMPORTAMENT 

 TRASTORNS DE LA RELACIÓ I LA COMUNICACIÓ 

ALTRES TRASTORNS 

VARIANT DE LA NORMALITAT

Diagnòstic Nens Nenes

A nivell clínic, destaquen tres categories com les més 
diagnosticades durant 2022, que serien els trastorns 
del llenguatge, els trastorns afectius i emocionals i 
els trastorns de la relació i comunicació, suposant el 
57% del total dels usuaris atesos.

12

37 29

2

4

1

2

8 8

34 12

35 11

17 10

65 39

64 48

86 32

23 13



Activitat

PRIMERES VISITES

VISITES DE TRACTAMENTVISITES DE SEGUIMENT

VISITES ATESES A ABS

PRESSUPOST

389

1.2238.940

573

955.239€
Nº PROFESSIONALS 

16

1.211
PACIENTS I FAMÍLIES ATESES

RECURSOS

ACTIVITAT

És constat l’increment de la demanda i la visibilitat 
de la SM en la població adolescent, així com la major 
presència de les nostres professionals a l’àmbit de 
l’Atenció primària.

13

CSMIJ
Gràcia

PER DERIVACIÓ

33

PACIENTS I FAMÍLIES ATESES

0-5 12-17 +17
ANYSANYSANYS

6-11
ANYS

NENS NENES

9 1
NENS NENES

376 183
NOIS NOIES

290 308
NOIS NOIES

18 26

156
CLÍNIQUES

5,826,22

Percepció millora intervencióSatisfacció dels usuaris

VALORACIÓ DE LA CIUTADANIA

6,56

8,39

PACIENTS  
(8-10 ANYS)

PACIENTS 
(11-18 ANYS)

9,5

8,5

ALTES

PROFESSIONALITAT 
I EFICÀCIA

PARES/TUTORS 
LEGALS

GESTIÓ I 
ORGANITZACIÓ

TRACTE  
REBUT 



Activitat

208
180
155
152
116
79
57
57
51

ANSIETAT

TR.EMOCIONALS

TEA

REACCIÓ ADAPTATIVA

TR.CONDUCTA

TDA 

TR.DESENVOLUPAMENT

TR.AFECTIUS

APRENENTATGE

33 
20
20
17
17
15
15
6

13

TR.PERSONALITAT

TR.FÒBICS

TR. OBSESSIUS

ESTRÉS POSTRAUMÀTIC

TR. ALIMENTACIÓ

TR.PSICÒTICS

DÈFICIT INTEL·LECTUAL

SOMATITZACIÓ

ALTRES

DIAGNÒSTICS PREVALENTS

Pacients en tractament

TRACTAMENT 
INDIVIDUAL

TRACTAMENT 
GRUPAL

TRACTAMENT 
FAMILIAR

149

74

7

14

CSMIJ
Gràcia

ATENCIÓ PRIORITZADA A ADOLESCENTS EN RISC

642
ADOLESCENTS 

ATESOS

183
PRIMERES VISITES 

REALITZADES

93
ADOLESCENTS EN  

TRACTAMENT ESPECÍFIC

NOIS NOIES NO BINARI

308 334 0
INDIVIDUAL GRUPAL

73 20

48
46
22

1
1

21

AUTISME

TGD NO ESPECIFICAT

TR. ASPERGER

AUTISME ATÍPIC

TR. DESINTEGRATIU

ALTRES TGD

PACIENTS UNITAT 
FUNCIONAL TEA

PACIENTS INCLOSOS 
AL PROGRAMA 
DE PSICÒSI INCIPIENT

NENES

NENS117

22

Pacients atesos Diagnòstic

13917

UNITAT FUNCIONAL TEA



Activitat

PRIMERES VISITES

VISITES DE TRACTAMENTVISITES DE SEGUIMENT

VISITES ATESES A ABS

PRESSUPOST

206

5735.122

131

644.056€
Nº PROFESSIONALS 

14

654
PACIENTS I FAMÍLIES ATESES

RECURSOS

ACTIVITAT

Destaquem l’increment econòmic i de RRHH que ha 
implicat el desplegament del Programa d’atenció a 
la crisi. Aquest programa implica la incorporació de 
nous perfils professionals a l’Equip, així com formes 
específiques d’atendre la població adolescent.

15

CSMIJ
Montcada

PER DERIVACIÓ

5

PACIENTS I FAMÍLIES ATESES

NENS NENES

20 5
NENS NENES

141 82
NOIS NOIES

196 162
NOIS NOIES

23 25

47
CLÍNIQUES

7,867,38

Percepció millora intervencióSatisfacció dels usuaris

VALORACIÓ DE LA CIUTADANIA

8,53

9,18

10

6,56

ALTES

0-5 12-17 +17
ANYSANYSANYS

6-11
ANYS

PACIENTS  
(8-10 ANYS)

PACIENTS 
(11-18 ANYS)

PROFESSIONALITAT 
I EFICÀCIA

PARES/TUTORS 
LEGALS

GESTIÓ I 
ORGANITZACIÓ

TRACTE  
REBUT 



Activitat

TRACTAMENT 
INDIVIDUAL

TRACTAMENT 
GRUPAL

TRACTAMENT 
FAMILIAR

43

90

4

Pacients en tractament

16

CSMIJ
Montcada

PACIENTS DETECTATS I ATESOS PEL PROGRAMA  
DE PSICÒSI INCIPIENT 13

ATENCIÓ PRIORITZADA A ADOLESCENTS EN RISC 406

PACIENTS DERIVATS DEL PROGRAMA SALUT I ESCOLA 2

406
ADOLESCENTS 

ATESOS

71
PRIMERES VISITES 

PRIORITZADES

52
ADOLESCENTS EN 

TRACTAMENT ESPECÍFIC

NOIS NOIES NO 
BINARI

219 187 0
INDIVIDUAL GRUPAL

16 45
NOIS NOIES

42 54
NOIS NOIES

162 140

302
FAMÍLIES QUE HAN REBUT 

SUPORT I ORIENTACIÓ

118
99
87
79
63
62
40
23
21

REACCIÓ ADAPTATIVA

ANSIETAT

TEA

TR.EMOCIONALS

TR.FÒBICS

TR.CONDUCTA

TDA 

TR.DESENVOLUPAMENT

TR.PERSONALITAT

12
12
8
8
6
5
3
2
6

APRENENTATGE

ESTRÉS POSTRAUMÀTIC

TR. ALIMENTACIÓ

TR.AFECTIUS

DÈFICIT INTEL·LECTUAL

TR.PSICÒTICS

TR. OBSESSIUS

SOMATITZACIÓ

ALTRES

DIAGNÒSTICS PREVALENTS



Activitat

Tot i ser el nostre Centre amb major volum de 
demanda i població atesa, hem aconseguit una 
millora en la satisfacció dels usuaris/es tant  en la 
gestió/organització del servei com en el tracte rebut.

PRIMERES VISITES

VISITES DE TRACTAMENTVISITES DE SEGUIMENT

VISITES ATESES A ABS

PRESSUPOST

713

2.09612.621

484

1.277.282€
Nº PROFESSIONALS 

23

1.879
PACIENTS I FAMÍLIES ATESES

RECURSOS

ACTIVITAT

17

CSMIJ
Sant Andreu

PER DERIVACIÓ

38

PACIENTS I FAMÍLIES ATESES

NENS NENES

32 11
NENS NENES

525 255
NOIS NOIES

498 492
NOIS NOIES

31 35

138
CLÍNIQUES

ALTES CLÍNIQUES

6,446,28

Percepció millora intervencióSatisfacció dels usuaris

VALORACIÓ DE LA CIUTADANIA

7,03

8,39

9,33

6,42

0-5 12-17 +17
ANYSANYSANYS

6-11
ANYS

PACIENTS  
(8-10 ANYS)

PACIENTS 
(11-18 ANYS)

PROFESSIONALITAT 
I EFICÀCIA

PARES/TUTORS 
LEGALS

GESTIÓ I 
ORGANITZACIÓ

TRACTE  
REBUT 



Activitat

TRACTAMENT 
INDIVIDUAL

TRACTAMENT 
GRUPAL

TRACTAMENT 
FAMILIAR

77

152

0

Pacients en tractament

Pacients amb medicació 277

18

CSMIJ
Sant Andreu

ATENCIÓ PRIORITZADA A ADOLESCENTS EN RISC

PACIENTS DERIVATS DEL PROGRAMA SALUT I ESCOLA 12

1.056

1.056
ADOLESCENTS 

ATESOS

339
PRIMERES VISITES 

PRIORITZADES

362
ADOLESCENTS EN 

TRACTAMENT ESPECÍFIC

NOIS NOIES NO 
BINARI

529 527 0
INDIVIDUAL GRUPAL MEDICACIÓ

44 97 221
NOIS NOIES

141 198
NOIS NOIES

378 363

302
FAMÍLIES QUE HAN REBUT 

SUPORT I ORIENTACIÓ

PACIENTS DETECTATS I ATESOS PEL PROGRAMA 
DE PSICÒSI INCIPIENT 8

294
258
250
247
178
115

100
78
75

ANSIETAT

TEA

REACCIÓ ADAPTATIVA

TR.CONDUCTA

TR.EMOCIONALS

TR.FÒBICS

TDA 

TR.DESENVOLUPAMENT

APRENENTATGE

71 
37
48 
40
23
23
10 
8

24

TR.AFECTIUS

TR. OBSESSIUS

TR.PERSONALITAT

TR. ALIMENTACIÓ

ESTRÉS POSTRAUMÀTIC

DÈFICIT INTEL·LECTUAL

SOMATITZACIÓ

TR.PSICÒTICS

ALTRES 

DIAGNÒSTICS PREVALENTS



Activitat

La FETB manté una clara vocació de treball 
col·laboratiu amb altres entitats, permetent 
atansar-nos a altres sectors de la població.

19

Col·laboració  
amb altres entitats

VISITES

43
Nº PROFESSIONALS 

1
RECURSOS ACTIVITAT

21
USUARIS 

(19 NOIES / 2 NOIS)

CENTRE JOVE D’ANTICONCEPCIÓ I SEXUALITAT
Nº PROFESSIONALS 

5
RECURSOS

VISITES A PACIENTS 
INGRESSATS

NADONS EN 
SEGUIMENT

SEGUIMENT DERIVACIONS

84

511 40

213 3

21

VISITES 
AMBULATÒRIES

NADONS 
INGRESSATS

ÈXITUS

ALTES

132242

Servei de pediatria UCIN

HOSPITAL DE SANT PAU  
(Suport Psicològic i Psiquiàtric al Servei de Pediatria i a UCIN)

301.372€
PRESSUPOST TOTAL



Activitat

Nº PROFESSIONALS 

1
RECURSOS

FUNDACIÓ OSAS
(Unitat bàsica CDIAP-CSMIJ de Sant Andreu)

USUARIS

31
Nº PROFESSIONALS 

3
RECURSOS ACTIVITAT

440
VISITES DE TRACTAMENT

OBRA SOCIAL LA CAIXA 
(Caixa Pro Infància)

20

Col·laboració amb 
altres entitats

254
121

INTERCONSULTA 

REUNIONS INTERDISCIPLINARS

71
5

DERIVATS DES DEL CDIAP AL CSMIJ

FAMÍLIES AMB FILLS ALS DOS SERVEIS

Pacients



Activitat

PERSONES ATESES

VISITES REALITZADES

60

79
Nº PROFESSIONALS 

1

13.601€
PRESSUPOST

RECURSOS ACTIVITAT

PROFESSIONALS ATESOS

ORGANITZACIONS COMUNITÀRIES ATESES

ADOLESCENTS I JOVES ATESOS

24

22

106
Nº PROFESSIONALS 

3

47.478€
PRESSUPOST

RECURSOS ACTIVITAT

KONSULTA’M Sant Andreu

SERVEI D’ACOMPANYAMENT I ORIENTACIÓ
(Especialitzats a les famílies en la transició del CDIAP al CSMIJ  
a Montcada i Reixac)

PROFESSIONALS ATESOS

ORGANITZACIONS COMUNITÀRIES ATESES

JOVES ATESOS

22

16

232
Nº PROFESSIONALS 

2

65.281€
PRESSUPOST

RECURSOS ACTIVITAT

KONSULTA’M Gràcia

21

Altres
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Docència

Docència
23

Grau de satisfaccióAlumnes

8,334

CURSOS PROPIS

Grau de satisfaccióAlumnes

COL·LABORACIÓ  AMB ALTRES INSTITUCIONS COM 
A CENTRE DE PRÀCTIQUES (Màster en Psicoteràpia 
Psicoanalítica en la Xarxa de Salut Públic)

1 9,44
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Comunicació 25

REEL DE L’AJUNTAMENT DE BARCELONA 
SOBRE EL KONSULTA’M

FOTO INSCRIPCIONS SESSIÓ CLÍNICA 
OBERTA DE DESEMBRRE 

FOTO OFERTA DE PSICÒLEG/OGA AL CDIAP 
DE GRÀCIA

CARRUSEL INFOGRAFIES DIA MUNDIAL  
DE LA SALUT MENTAL

CARRUSEL FOTOS LE MONDE ENTREVISTA A 
LES COMPANYES DEL KONSULTA’M GRÀCIA

4.348

855

634

624

535

INSTAGRAM

127
NOUS SEGUIDORS

AbastContingut amb més abast

7.008
ABAST

Augment d’un 85,9% respecte 
mateix període 2021

Comunicació

WEB MITJANS

BUTLLETÍ SESSIONS CLÍNIQUES OBERTES

Estrena de nou disseny 
web a l’octubre (versions 
en català i castellà / mòbil i 
escriptori).

Activació de Google 
Analytics per mesurar 
estadístiques del web a 
partir de 2023.

40 entrades entre notícies, 
mitjans, blog i Sessions 
Clíniques Obertes.

Aparicions al Diari La Veu de Montcada 
i al Diari Le Monde in English.

10 butlletins mensuals. 8 webinars gratuïts.

80
PUBLICACIONS

Disminució d’un 31% respecte 
mateix període 2021



Comunicació 26

FACEBOOK

CARRUSEL FOTOS JORNADA CIENTÍFICA

FOTO OFERTA DE PSICÒLEG/OGA AL CDIAP DE GRÀCIA

FOTO FRASE PEL DIA MUNDIAL DE LA SALUT

SESSIÓ CLÍNICA OBERTA DE FEBRER: “L’AUTISME EN FEMENÍ”

CARRUSEL FOTOS OBRIM INSCRIPCIONS JORNADA CIENTÍFICA

VisualitzacionsContingut amb més abast

736
445
441
383
368

YOUTUBE

LINKEDIN (Perfil creat al desembre de 2021)

453
VISUALITZACIONS

162
VISITANTS ÚNICS

269
REACCIONS

19,4K
VISUALITZACIONS

396% més que el 2021

905,1
TEMPS DE VISUALITZACIÓ

193% més que el 2021

79 14
NOUS SUBSCRIPTORS

23,3% menys que el 2021

NOMBRE DE VÍDEOS

41,6% menys que el 2021

CÀPSULA QUAN PREVENIR ÉS LA MILLOR CURA

TRÀILER PER QUÈ FAIG TERÀPIA

CÀPSULA PER QUÈ FAIG TERÀPIA

SCO FEBRER: “L’AUTISME EN FEMENÍ: AFINANT LA MIRADA”

 “DESARROLLO PSICOMOTOR DE NIÑOS DE 0 A 3 AÑOS”

VisualitzacionsContingut amb més visualitzacions

7.516
3.538
2.502
1.828

766

3.612
ABAST

Augment d’un 19,6% respecte 
mateix període 2021

23
NOUS SEGUIDORS

Augment d’un 53,3% respecte 
mateix període 2021

Dades corresponents al període: 27 d’abril – 31 de desembre de 2022.

117
PUBLICACIONS

Disminució d’un 25,4% respecte 
mateix període 2021
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